chrono ErgRace

chrono ErgRace

LIGUE BRETAGNE AVIRON

place Epreuve n°

21:09,1
21:58,9
22:12,0
22:30,9
23:11,2
24:38,8

47655
47655
47655
47655
47655
47655

D O A W N

21:22,0
21:56,3
22:19,3
23:34,1
23:58,5
24:42,6
24:42,9

47657
47657
47657
47657
47657
47657
47657

N O O W N

22:20,2
23:01,4
23:19,3
24:02,7
24:22,2

47659
47659
47659
47659
47659
DNS 47659

O A W N

23:43,9
23:51,4
24:05,9
26:06,1
26:31,1

47661
47661
47661
47661
47661

GO AN W N

place Epreuve n°

24:04,6
25:17,1
25:41,3
26:39,2

47656
47656
47656
47656

A W N

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

CHAMPIONNAT REGIONAL AVIRON INDOOR

Titre Champion de Bretagne si au moins 3 partants dans I'épreuve

NOM RAMEUR

BOULAY KERRIAN
HENOCQ MATTHIEU
D'ABOVILLE JULIEN
VIDAL QUENTIN

LE MEUR BERTRAND
MOINE ALEXANDRE

PRIVAT ERIC

PAPIN CARL

FIEL FRANCIS
ROZEC FRANCOIS
TARLET OLIVIER
DUROS WENCESLAS
PETRIAT BERNARD

LUCAS FRANK
MERROUX GABY
LAMOUCHE OLIVIER
QUAZUGUEL YVES
AUFFRET ALAIN
MATHYS FREDERIC

THOMAS PHILIPPE
PENNANECH ALAIN
SOURDIN ALAIN
SOULEAU PATRICE
ESKENAZI JACQUES

NOM RAMEUR

ZALOOM KATHRYN
VAN DEN BELD INGE
VIRATELLE CHLOE
SIRECKI LARA

Page 1

SAISON SPORTIVE 2023-2024

JRIENT le 3 décembre 2023

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIseniors hommes 6000m

SAINT-MALO SNBSM 1

RENNES ECA 1

CLUB 44 LICENCIES I INDIVIDUEL 1
BREST AV 1

LORIENT A SCORFF 1
PLOUGONVELIN AV MER 1

BREST AV 1
QUIMPER CA 1
BREST AV 2
REDON AP 1
LORIENT CN 1
BREST AV 3
REDON AP 2

CLUB 29 LICENCIES | INDIVIDUEL 1
PLOUGONVELIN AV MER 1
CONCARNEAU AMC 1

BREST AV 2

BREST AV 1

HENNEBONT AV 1

LORIENT A SCORFF 1
CONCARNEAU AMC 1
SAINT-MALO SNBSM 1
QUIMPER CA 1
HENNEBONT AV 1

SH1 6000m Sénior
SH1 6000m Sénior
SH1 6000m Sénior
SH1 6000m Sénior
SH1 6000m Sénior
SH1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
40-49H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
50-59H1 6000m Sénior
60+H1 6000m Sénior
60+H1 6000m Sénior
60+H1 6000m Sénior
60+H1 6000m Sénior
60+H1 6000m Sénior

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIseniors femmes 6000m

BREST-IROISE YC 1
PLOUGONVELIN AV MER 1
VANNES CA 1

BREST AV 1

SF1 6000m Sénior
SF1 6000m Sénior
SF1 6000m Sénior
SF1 6000m Sénior

-23



26:43,2

26:47,0
26:50,6
26:56,5
26:58,2
27:22,5
27:44,8
28:18,8

31:11,6
41:07,7

chrono ErgRace

04:32,5
04:34,7
04:47,3
04:53,3
05:02,3
06:16,4

04:36,0
04:41,8
04:55,8
04:57,5
05:10,0
05:18,8

03:33,8
03:35,7
03:38,3
03:38,7
03:45,3
03:53,1
03:585,2
04:01,7
04:07,7

N O O A W N

-

place

D O AN W N D O A W N

© O N O O A W N

47656

47658
47658
47658
47658
47658
47658
47658

47662
47662

Epreuve n°®

47631
47631
47631
47631
47631
47631

47633
47633
47633
47633
47633
47633

47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

DIVERREZ MATHILDE

DUROS LAETITIA

LE GAGNE SERVANE
ALLANIC DELPHINE

LUCAS PADOU ROSEMARIE
VAILLANT CELINE

BOZEC ELODIE

ADDES RAPHAELLE

LALLEMAND CORINNE
BENARD MONIQUE

NOM RAMEUR

SEMPERE MARIC

HERVIER LOUIS

ROZEC LEGAL SILAS
BERTRON-AUGEREAU YANIS
BODIN ALEXIS

NICOLAS SACHA

DE PREMORE PACOME
RAUDE ELIOTT
MILLOUR VALENTIN
MILLOUR THEODORE
LE ROUX JOAO

PEREZ MAEL

LENORMAND MALO
CHAMOULEAU ERWAN
DRAOULEC SACHA
PETRIAT TITOUAN
BOUILLO MAEL
LENFANT IELTEZ

LE GALLIC THYANN
THIAM ISMAILA

LE CAM THEO

Page 2

BREST AV 2

BREST AV 1
RENNES ECA 1
VANNES CA 1
QUIMPER CA 1
HENNEBONT AV 1
BREST AV 3
BREST-IROISE YC 1

CONCARNEAU AMC 1
CONCARNEAU AMC 2

SF1 6000m

40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m

60+F1 6000m
60+F1 6000m

Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior
Sénior

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIJeunes (11-14) hommes 1000m

RENNES SR 1
LORIENT A SCORFF 1
REDON AP 1
HENNEBONT AV 1
SAINT-MALO SNBSM 1
LORIENT A SCORFF 3

REDON AP 1
LORIENT A SCORFF 1
HENNEBONT AV 1
HENNEBONT AV 2
CHATEAULIN AV 1
LORIENT A SCORFF 2

AURAY AC 1
LORIENT A SCORFF 1
LORIENT A SCORFF 2
REDON AP 2

REDON AP 4
TOURNEMINE AA 1
REDON AP 5

REDON AP 1

VANNES CA 1

11H1 1000m
11H1 1000m
11H1 1000m
11H1 1000m
11H1 1000m
11H1 1000m

12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m

13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m

Jeune (J12
Jeune (J12
Jeune (J12
Jeune (J12
Jeune (J12
Jeune (J12

—_— — — — ~— ~—

Jeune (J13)
Jeune (J13)
Jeune (J13)
Jeune (J13)
Jeune (J13)
Jeune (J13)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Junior (J15)
Jeune (J14)
Jeune (J14)



04:10,3
04:14,9
04:19,0
04:23,9
04:27,2
04:28,9
04:32,7
04:55,2

03:20,0
03:22,4
03:28,4
03:29,6
03:35,5
03:44,5
04:04,8
04:14,0
04:20,6

chrono ErgRace

04:53,8
04:54,6
05:00,0
05:01,7

04:26,4
05:30,0

04:09,0
04:16,7
04:24,0
04:30,5
04:33,9
04:36,5
04:45,7
04:46,5

10
11
12
13
14
15
16
17
DNS

© 0 N O O AN W N

place

AN W N

N =

O N O O AN W N

47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635
47635

47637
47637
47637
47637
47637
47637
47637
47637
47637

Epreuve n°

47632
47632
47632
47632

47634
47634

47636
47636
47636
47636
47636
47636
47636
47636

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

BOULLOT LEANDRE
BECUWE VALERE
KAZNACHEIEV IVAN
GRANDPERRIN ANTOINE
LE HIR LENZO
JEANNEAU MAE
REDCENT ADAM
BODEAU LENAIC
GUERIN VLADIMIR

BICHON-CAMARA IDRIS
BLAISE PIERRE

PETER CHARLIE
DAGORNE JOHANN
BOUZOUD ALEX

DE CASSAGNAC CYRIUS
LE MORVAN ETHAN
HERVIER HUGO

MOINE NOE

NOM RAMEUR

CHALLOIS ELOANE
DUROS EMELINE

D'ABOVILLE FANTA
LANGLET AGATHE

DAGORNE AGATHE
DUSSART LOUISE

CHOUPEAUX NINON
VAILLANT ELISE
MAHEAS ANNA
HAZEVIS AESA
DEBLADIS LOLA
LERAY-PELLIET AMELIE
BICHON CAMARA MINA
HEYDLER NELLY

Page 3

RENNES SR 2

REDON AP 3
PLOUGONVELIN AV MER 1
REDON AP 6

CHATEAULIN AV 1
SAINT-MALO SNBSM 1
RENNES SR 1
CHATEAULIN AV 2
BREST-IROISE YC 1

LORIENT A SCORFF 1
RENNES SR 1

REDON AP 1

LORIENT A SCORFF 2
PLOUGUERNEAU CA 1
REDON AP 2

RENNES SR 2

LORIENT A SCORFF 3
PLOUGONVELIN AV MER 1

13H1
13H1
13H1
13H1
13H1
13H1
13H1
13H1
13H1

14H1
14H1
14H1
14H1
14H1
14H1
14H1
14H1
14H1

1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m

1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m

Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)
Jeune (J14)

Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIJeunes (11-14) femmes 1000m

LORIENT A SCORFF 2
BREST-IROISE YC 1

CLUB 56 LICENCIES I INDIVIDUEL 1
LORIENT A SCORFF 1

LORIENT A SCORFF 1
REDON AP 2

HENNEBONT AV 1
HENNEBONT AV 2
REDON AP 1
SAINT-MALO SNBSM 1
LORIENT A SCORFF 2
HENNEBONT AV 3
LORIENT A SCORFF 1
BREST-IROISE YC 1

11F1
11F1
11F1
11F1

12F1
12F1

13F1
13F1
13F1
13F1
13F1
13F1
13F1
13F1

1000m
1000m
1000m
1000m

1000m
1000m

1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m
1000m

Jeune (J12)
Jeune (J12)
Jeune (J12)
Jeune (J12)

Jeune (J14)
Jeune (J13)

Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14
Jeune (J14

—_— = — — — — ~— —



04:48,6
04:58,7

03:48,9
03:58,1
04:03,8
04:14,3
04:19,3
04:21,1
04:23,2

chrono ErgRace

04:03,2

04:14,4
05:01,4

03:30,5
03:30,7

04:07,1
04:50,3
04:20,7

03:25,1
03:36,6
03:40,4
03:47,9
03:51,6

04:37,5

04:48,4
04:56,5
05:08,3

N O O A W N

place

1
DNS

-

g AN W N

47636
47636

47638
47638
47638
47638
47638
47638
47638

Epreuve n°

47641
47641

47642
47642

47643
47643

47664

47666

47668

47663
47663
47663
47663
47663

48601

48602
48602
48602

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

REYNOLDS-BROWN RUBY
THOMAS SELENIA

JUANOLA LOUISE
DAMPURE JEANNE
GUILLOU AMELIE
VAILLANT LALIE
PELEGRYLEVAL MARGOT
LIRON-PEAN ELOANE
HENRY-DESPRES MANON

NOM RAMEUR

LE VERGER ALEXANDRE
THIELE MATHIS

TANGUY ANOUK
LECHEVALLIER SWANNE

BURBAN MORIN GASPARD
ROSSEEL THEOTIME

JEHANNIN CLARA
JAFFRE GAELLE
DECHEF SYLVIE

D'ABOVILLE JULIEN
LEBON CHRISTOPHE
PRIMET JONATHAN
MICHALON JULIEN
ATTIMONT DIBOAN

BACHELOT MICHEL

PELLIET (LERAY) GAELLE
SEVENO FRANCOISE
FERRY ANNE

Page 4

BREST-IROISE YC 2
HENNEBONT AV 4

REDON AP 3
LORIENT A SCORFF 1
BREST-IROISE YC 1
REDON AP 2

REDON AP 1
BREST-IROISE YC 2
SAINT-MALO SNBSM 1

13F1 1000m
13F1 1000m

14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m

Junior (J15)
Jeune (J14)

Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUI Loisirs + aviron santé 1000m

LORIENT A SCORFF 1
CHATEAULIN AV 1

SAINT-MALO SNBSM 1
CHATEAULIN AV 1

VANNES CA 1
VANNES CA 2

LORIENT A SCORFF 1

HENNEBONT AV 1

LORIENT A SCORFF 1

CLUB 44 LICENCIES | INDIVIDUEL 1
LORIENT A SCORFF 1

RENNES ECA 1

LORIENT A SCORFF 2

LORIENT A SCORFF 3

HENNEBONT AV 1

HENNEBONT AV 1
AURAY AC 1
AURAY AC 2

14-16H1 LO 1000m
14-16H1 LO 1000m

14-16F1 LO 1000m
14-16F1 LO 1000m

17-18H1 LO 1000m
17-18H1 LO 1000m

SF1LO 1000m

40-49F1 LO 1000m

50-59F1 LO 1000m

SH1 LO 1000m
SH1 LO 1000m
SH1 LO 1000m
SH1 LO 1000m
SH1 LO 1000m

TAH1 Hst 1000m

TAF1 Hst 1000m
TAF1 Hst 1000m
TAF1 Hst 1000m

Junior (J17)
Junior (J16)

Junior (J15)
Junior (J16)

Junior (J18)
Junior (J18)

Sénior -23
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior



chrono ErgRace

07:05,5
07:28,3
07:30,5
07:31,0
07:57,9
08:09,9
08:23,8
08:26,6

06:57,1
07:05,8
07:12,0
07:19,5
07:52,4
07:55,6
08:36,7

06:27,1
06:52,1
07:12,7
07:22,7
07:41,5
08:24,0

06:37,7

chrono ErgRace

08:16,9
08:26,2
08:49,5

place

-]
%oowo:ow-ncov\aﬂ

N O O A W N

D O A W N

place

1
2
3

Epreuve n°

47645
47645
47645
47645
47645
47645
47645
47645
47645

47647
47647
47647
47647
47647
47647
47647

47649
47649
47649
47649
47649
47649

47651

Epreuve n°

47646
47646
47646

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

NOM RAMEUR

BARBOT SIMON
ESNAULT JAMES
BARBIER ETIENNE
LENORMAND NOAH
HEYDLER RENE
GUERIN ALEXANDRE
BODET RAPHAEL
MADHY MEKNI
LESENECHAL VICTOR

HENRIO ANTOINE
DAGORNE NATHAN

LE TOUMELIN OWEN
EVENO CORENTIN
DENECHAU QUENTIN
BAZINGETTE CORENTIN
BOIDET BRIEUC

TROMELIN ETHAN
CAVERNES MAEL
SCOUARNEC RAPHAEL
LE ROUZIC PIERRE
SAUVAGEON ROMAIN
DURAND ENZO

CHATEL THEODORE

NOM RAMEUR
MALLET ROXANE

BALZAC EVANGELINA
DIOURON YAELLE

Page 5

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIJuniors (15-18) hommes 2000m

HENNEBONT AV 1
BREST-IROISE YC 2
HENNEBONT AV 2
AURAY AC 1
BREST-IROISE YC 3
BREST-IROISE YC 1
HENNEBONT AV 3
AURAY AC 2
SAINT-MALO SNBSM 1

RENNES SR 1

LORIENT A SCORFF 1
HENNEBONT AV 1
LORIENT A SCORFF 2
HENNEBONT AV 2
BREST-IROISE YC 1
PLOUGONVELIN AV MER 1

LORIENT A SCORFF 1
RENNES SR 1
CONCARNEAU AV 1
AURAY AC 1
SAINT-MALO SNBSM 1
BREST-IROISE YC 1

REDON AP 1

15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m

16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m

17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m

18H1 2000m

Junior (J17)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J17)

Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)

Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J18)

Sénior -23

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIJuniors (15-18) femmes 2000m

LORIENT A SCORFF 1
LORIENT A SCORFF 2
HENNEBONT AV 1

15F1 2000m
15F1 2000m
15F1 2000m

Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)



08:16,9
08:19,8
08:26,6
08:35,0
08:35,6
08:54,3

07:48,1
08:18,1
08:22,4
08:53,0
09:00,3
09:00,8
09:10,8

1QUE (HH:MM:SS)

06:38,6
06:44,7

07:00,1
07:14,0
07:37,5
07:38,0

06:27,7
06:39,2
06:45,2
06:55,2
06:58,0
07:09,9
07:14,9
07:20,0
07:28,3
07:31,9
07:55,8

D O A W N

N O A W N

place

N =

AN W N

130 0N oA WwN

47648
47648
47648
47648
47648
47648

47650
47650
47650
47650
47650
47650
47650

Epreuve n°

47671
47671

47675
47675
47675
47675

47673
47673
47673
47673
47673
47673
47673
47673
47673
47673
47673

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

FOURDAN ALEXIA
NORMAND JADE

VAILLANT ALEXANE
VALLON LAGRANGE SABAH
DUPERRIER LOUISON
DANIEL LILOU

MOGHTADER ANNE
ROUZE ELINE

DE LA BROISE CAPUCINE
MARTEAU ERELL

CORRE ALIX
TREMODEUX CANDICE
MAROSZ LUCY

NOM RAMEUR

BOULAY KERRIAN
MITCHELL-BROWN JEAN-FRANCOIS

COATANROCH FRANCOIS
TARDIVEL PACOME
THEBAULT MAEL
MAUDET ROMAIN

ESNOL ARTHUR
JEANNE-JULIEN EDOUARD
LECLERE GUILLAUME
POURTIER SYLVAIN
RATEAU MATHIEU
DUPONT ROMAIN
HENARD COLIN

HAAZ STEPHAN
RIVAILLON LEO
MANIER SEBASTIEN
ERDEVEN PIERRE

Page 6

LORIENT A SCORFF 1
TOURNEMINE AA 1
HENNEBONT AV 1
AURAY AC 1

RENNES SR 1
CHATEAULIN AV 1

RENNES SR 1
CHATEAULIN AV 1
SAINT-MALO SNBSM 1
BREST-IROISE YC 3
PLOUGUERNEAU CA 1
BREST-IROISE YC 2
BREST-IROISE YC 1

16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m

17F1 2000m
17F1 2000m
17F1 2000m
17F1 2000m
17F1 2000m
17F1 2000m
17F1 2000m

Junior (J17)
J17)
J17)
J17)
J17)

J17)

Junior
Junior
Junior
Junior

~ e~ o~ o~~~

Junior

Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIseniors hommes 2000m

SAINT-MALO SNBSM 1
CHATEAULIN AV 1

RENNES SR 1
TOURNEMINE AA 1
LORIENT A SCORFF 1
SAINT-MALO SNBSM 1

RENNES SR 2
CLUB 35 LICENCIES I INDIVIDUEL 1
RENNES ECA 1
RENNES ECA 2
RENNES SR 1
RENNES ECA 3
BREST AV 1
AURAY AC 1
RENNES SR 3
BREST-IROISE YC 1
HENNEBONT AV 1

S-23H1 2000m
S-23H1 2000m

S-23H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m

SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m
SH1 2000m

Sénior -23
Sénior -23

Sénior

Sénior -23

Sénior

Sénior -23

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior



06:37,7
07:11,9
07:24,8
07:32,9
07:38,8

06:26,3
06:46,8
06:49,3
07:07,4
07:12,1
07:14,8
07:23,6
07:29,6
07:37,0
07:43,8

07:08,9
07:16,0
07:23,0
07:52,6
08:17,4

07:13,8
07:25,5

07:00,6
07:23,9

07:04,5
07:48,1
07:50,2
07:55,2
07:55,4
08:12,1
08:33,9

g A W N

S © o N GAWN

g AN W N

N

N O O AN W N

DNS

47677
47677
47677
47677
47677

47679
47679
47679
47679
47679
47679
47679
47679
47679
47679

47680
47680
47680
47680
47680

47683
47683

47684
47684

47687
47687
47687
47687
47687
47687
47687
47687

MANENT EMILIEN
RONDARD OLIVIER
BARTHE MATHIEU
TALEB KEVIN
HOURDIN VINCENT

MARCHIONINI THOMAS
FAATH BORIS

PRIVAT ERIC

FIEL FRANCIS

BLOUET ERWAN
SCOUARNEC CYRILLE
TARLET OLIVIER

LE COQUIL OLIVIER
ROZEC FRANCOIS
PETRIAT BERNARD

MONTAGU BENOIT
MATHIOT SYLVAIN
GEISS FLORIAN
PLINET TONY
RICHARD VIANNEY

RICHEUX STEPHANE
NOUGIER HERVE

AUDIC YANN
GUITTON LOIC

SEMPERE JEAN-MICHEL
HERVAULT JEANLOUIS
CREAU MICHEL
MASSELIN HUBERT
QUERVAREC ALAIN
DRONVAL YVES
MOISAN EMILE
SOURDIN ALAIN

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx
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RENNES ECA 1
QUIMPER CA 1
RENNES SR 1
RENNES SR 2
TOURNEMINE AA 1

RENNES SR 1

CLUB 56 LICENCIES I INDIVIDUEL 1

BREST AV 1

BREST AV 2
QUIMPER CA 1
CONCARNEAU AV 1
LORIENT CN 1
HENNEBONT AV 1
REDON AP 2
REDON AP 1

RENNES ECA 1
PLOUGONVELIN AV MER 1
LORIENT A SCORFF 1
RENNES SR 1
HENNEBONT AV 1

PLERIN ABA 1
HENNEBONT AV 1

RENNES SR 1
RENNES ECA 1

RENNES SR 1
HENNEBONT AV 1
HENNEBONT AV 2
SAINT-MALO SNBSM 1
LEZARDRIEUX AT 1
QUIMPER CA 1

LORIENT PLL AV DU TER 1
SAINT-MALO SNBSM 1

SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m

40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m

40-49H1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m

50-59H1 2000m
50-59H1 2000m

50-59H1 PL/LW 2000m
50-59H1 PL/LW 2000m

60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 2000m
60+H1 6000m

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior
Sénior

Sénior
Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior



07:27,8
07:47,1
08:15,2

chrono ErgRace

08:21,1

08:05,7
08:25,8

07:11,8
08:00,2
08:02,0
08:25,4
08:43,7
08:56,8
09:12,7

07:46,9
07:54,9
08:27,5
08:43,6
07:46,2
08:37,3
08:32,8

08:22,0
08:33,0

09:20,8

1

2

3
DNS

place

1

N

N O O AN W N

DNS

AN W N

DNS

47688
47688
47688
forfait

Epreuve n°

47672

47676
47676

47674
47674
47674
47674
47674
47674
47674
47674

47678
47678
47678
47678

47681

47682

47685

47686
47686

47690
47690

2023 RESULTS(1b) podiums cat btx

MANGIN ALAIN
HUTEAU THIERRY
BRUNET YVES
CONAN SYLVAIN

NOM RAMEUR

LE MOIGNE MORGANE

CAZEAUX ELOANN
HUETTE GWENOLA

BRIARD CHLOE

LE DEM ALIENOR
LASORAK NATACHA
DITTO SARAH
QUILLIEN PAULINE
MOREIRA SONIA
OTHEGUY MARION
PELTIER MARION

BALSOLLIER LISA
LEBRETON CHARLINE
CHARRETTE FAUSTINE
RAULT ANAELLE

BALZAC HELENE

CELANT FREDERIQUE

GUEZENNEC VERONIQUE

CEVENO BEATRICE
LEQUELLENNEC SYLVIE

COMBOT EVELYNE
BRUNET MARIE ODILE

Page 8

PLERIN ABA 1
AURAY AC 1
RENNES SR 1
TREGUNC CA 1

NOM ABREGE DU CLUB + NUMERO D'EQUIseniors femmes 2000m

BREST-IROISE YC 1

RENNES SR 1
SAINT-MALO SNBSM 1

SAINT-MALO SNBSM 1
RENNES SR 1

LORIENT A SCORFF 1
RENNES SR 2

RENNES ECA 1
TOURNEMINE AA 1
BREST AV 1

FORGES LA FORET FA 1

RENNES ECA 1
SAINT-MALO SNBSM 1
RENNES SR 1
TOURNEMINE AA 1

LORIENT A SCORFF 1

RENNES SR 1

RENNES ECA 1

LEZARDRIEUX AT 1
TREGUNC CA 1

BREST-IROISE YC 1
RENNES SR 1

60+H1 PL/LW 2000m
60+H1 PL/LW 2000m
60+H1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m

S-23F1 2000m

S-23F1 PL/LW 2000m
S-23F1 PL/LW 2000m

SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m

SF1 PL/LW 2000m
SF1 PL/LW 2000m
SF1 PL/LW 2000m
SF1 PL/LW 2000m

40-49F1 2000m

40-49F1 PL/LW 2000m

50-59F1 2000m

50-59F1 PL/LW 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m

60+F1 PL/LW 2000m
60+F1 PL/LW 2000m

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior

Sénior
Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior

Sénior
Sénior

23

23



